
Naam 500m 1.500m 5.000m 10.000m Punten "▼"&"▲"

1 Bart van den Berg 37,41 1:49,41 6:37,15 14:06,38 155,914

2 Jorick Duijzer 37,15 1:49,54 6:43,83 14:42,57 158,175

3 Patrick van Falier 38,54 1:54,34 6:57,00 14:58,88 163,297

4 Gianni Romme 39,73 1:56,62 6:55,47 14:23,86 163,343

5 Maurice van den Dool † 38,44 1:54,81 7:01,17 14:57,38 163,696

6 Koen Stoffers 37,43 1:53,21 7:09,08 15:32,70 164,710

7 Bart Streefkerk 39,22 1:56,34 7:07,88 15:13,02 166,439

8 Pieter de Munck 39,89 1:54,42 7:04,72 15:50,16 168,010

9 Diederik Beuzekom 40,03 1:58,16 7:10,02 15:14,85 168,161

10 Michel Hagenaar 39,21 1:58,76 7:01,06 16:02,91 169,048

11 Peter Verkaik 39,03 1:55,32 7:05,92 16:21,39 169,132

12 Angelo Cara 40,19 2:02,39 7:19,01 15:18,50 170,813

13 Richard Bijl 40,93 2:00,40 7:19,88 15:18,32 170,967

14 Joost Kortleve 40,76 2:00,66 7:24,25 15:31,78 171,994

15 Olaf Kleijweg 40,73 2:02,88 7:20,40 15:28,45 172,153

16 Marnix van Beusekom 38,57 1:57,25 7:12,12 17:14,29 172,580

17 Sandro Cara 40,11 1:58,62 7:16,73 16:47,44 173,695

18 Erwin Meerkerk 40,33 2:01,02 7:25,49 16:09,76 173,707

19 Raymond Hagenaar 39,58 2:04,28 7:38,40 15:49,41 174,317

20 Jeroen de Heer ('75) 40,60 1:58,49 7:30,02 16:35,14 174,856

21 Jarno Slagboom 40,04 2:03,21 7:36,10 16:05,93 175,017

22 Fred van Wiltenburg 40,40 2:05,00 7:36,40 15:52,66 175,340

23 Maarten Munning 40,11 2:03,22 7:37,86 17:05,07 178,223

24 Henk-Jan Imhoff 41,28 2:06,51 7:43,57 16:32,70 179,442

25 Piet Versteeg 41,21 2:08,60 7:55,76 16:22,40 180,773

26 Peter van Milligen 40,42 2:08,90 8:05,71 16:26,37 181,276

27 Kees Trappenburg 41,09 2:11,40 7:54,80 16:18,30 181,285

28 Kevin den Hartog 40,18 1:59,33 8:09,93 17:36,12 181,756

29 Wim Jonkers 41,90 2:06,80 7:57,80 16:36,90 181,792

30 Wim de Wit 43,14 2:08,27 7:54,59 16:20,50 182,381

31 Arno van der Veen 45,80 2:12,72 7:34,33 15:43,78 182,662

32 Casper de Munck 41,17 2:07,30 7:54,40 17:30,05 183,546

33 Henry van Vugt 42,90 2:09,40 7:56,20 17:03,10 184,808

34 Jan de Groot 43,30 2:10,50 8:04,10 16:32,80 184,850

35 Henk van de Brugge 41,50 2:10,20 8:03,70 17:22,20 185,380

36 Teus van Dijk 43,80 2:13,21 8:04,01 16:47,40 186,974

37 Wim Visser 45,60 2:18,30 7:58,00 16:20,20 188,510

38 Peter Takken 43,54 2:14,07 8:15,64 17:33,12 190,450

39 Aad van Winden 42,13 2:11,63 8:27,77 18:01,31 190,849

40 Erik Skledar 43,60 2:12,75 8:08,92 18:09,60 191,222

41 Kees Bollaart 43,50 2:12,40 8:29,43 17:49,39 192,046

42 Jaap de Groot 46,00 2:20,90 8:33,40 17:14,00 196,007

43 Johan van Buuren 46,20 2:18,72 8:32,12 17:35,76 196,440

44 Hessel Klijnstra 45,56 2:17,68 8:40,46 17:52,90 197,144

IJA-Allertijden Heren Grote Meerkamp

Zijn de gegevens niet correct, mail dan naar ranglijsten@ija.nu



Naam 500m 1.500m 3.000m 5.000m Punten "▼"&"▲"

1 Bart van den Berg 37,41 1:49,41 3:54,59 6:37,15 152,693

3 Jorick Duijzer 37,15 1:49,54 3:56,28 6:43,83 153,426

4 Maurice van den Dool † 38,44 1:54,81 3:50,61 7:01,17 157,262

5 Patrick van Falier 38,54 1:54,34 4:02,06 6:57,00 158,697

6 Koen Stoffers 37,43 1:53,21 4:05,14 7:09,08 158,931

7 Peter Verkaik 39,03 1:55,32 4:02,21 7:05,92 160,430

8 Gianni Romme 39,73 1:56,62 4:06,67 6:55,47 161,262

9 Pieter de Munck 39,89 1:54,42 4:07,88 7:04,72 161,815

10 Michel Hagenaar 39,21 1:58,76 4:05,69 7:01,06 161,851

11 Bart Streefkerk 39,22 1:56,34 4:07,49 7:07,88 162,036

12 Marnix van Beusekom 38,57 1:57,25 4:07,21 7:12,12 162,067

13 Patrick van de Werken 37,93 1:55,64 4:13,02 7:21,76 162,823

14 Diederik Beuzekom 40,03 1:58,16 4:06,79 7:10,02 163,550

15 Sandro Cara 40,11 1:58,62 4:06,43 7:16,73 164,395

16 Erwin Franken 39,28 1:56,98 4:11,29 7:28,14 164,969

17 Colin Schrijver 38,26 1:57,38 4:13,00 7:39,24 165,477 ▲ +2

18 Jasper Stoel 38,66 1:59,52 4:13,33 7:27,60 165,482 ▼ -1

19 Arjan Stoel † 38,44 1:57,91 4:14,38 7:33,45 165,485 ▼ -1

20 Jeroen de Heer ('75) 40,60 1:58,49 4:11,07 7:30,02 166,944

21 Erwin Meerkerk 40,33 2:01,02 4:13,72 7:25,49 167,506

22 Melvin van Beuzekom 39,52 1:56,98 4:09,57 7:54,23 167,531

23 Angelo Cara 40,19 2:02,39 4:16,98 7:19,01 167,718

24 Joost Kortleve 40,76 2:00,66 4:13,88 7:24,25 167,718

25 Dylan van Beuzekom 39,16 1:55,40 4:10,61 8:06,62 168,057

26 Richard Bijl 40,93 2:00,40 4:20,11 7:19,88 168,403

27 Olaf Kleijweg 40,73 2:02,88 4:19,20 7:20,40 168,930

28 Raymond Hagenaar 39,58 2:04,28 4:19,15 7:38,40 170,038

29 Jarno Slagboom 40,04 2:03,21 4:22,44 7:36,10 170,460

30 Jorian Dame 39,40 2:01,46 4:24,18 7:48,12 170,729

31 Maarten Munning 40,11 2:03,22 4:23,90 7:37,86 170,953

32 Fred van Wiltenburg 40,40 2:05,00 4:23,20 7:36,40 171,573

33 Kevin den Hartog 40,18 1:59,33 4:27,04 8:09,93 173,456

34 Henk-Jan Imhoff 41,28 2:06,51 4:24,76 7:43,57 173,934

35 Leon Benjaminse 41,13 2:03,29 4:27,54 7:51,22 173,939

36 Edwin van der Wal 40,70 2:03,39 4:21,75 8:10,69 174,524

37 Gerwin Mimpen 41,44 2:05,76 4:27,37 7:46,36 174,558

38 Nomdo de Heer 39,28 2:00,45 4:23,72 8:33,70 174,753

39 Pim Baan 40,76 2:03,84 4:28,27 8:01,78 174,930

40 Johan Verkaik 40,80 2:08,60 4:29,07 7:48,79 175,391

41 Enrico Terlouw 40,06 2:03,89 4:33,80 8:08,81 175,871

42 Marc Lakerveld 41,57 2:08,63 4:32,32 7:45,71 176,404

43 Peter van Milligen 40,42 2:08,90 4:26,95 8:05,71 176,449

44 Wim van Wageningen 40,90 2:06,44 4:34,88 7:56,40 176,500

45 Piet Versteeg 41,21 2:08,60 4:29,20 7:55,76 176,519

46 Casper de Munck 41,17 2:07,30 4:33,19 7:54,40 176,575

47 Kees van Wageningen ('70) 41,50 2:06,37 4:26,09 8:11,01 177,073

48 Rens Palmer 41,00 2:05,05 4:33,18 8:12,84 177,497

49 Wim Jonkers 41,90 2:06,80 4:33,33 7:57,80 177,502

50 Bastiaan Kreukniet 42,70 2:06,72 4:30,66 7:56,42 177,692

IJA-Allertijden Heren Kleine Meerkamp
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51 Kees Trappenburg 41,09 2:11,40 4:35,70 7:54,80 178,320

52 Wim de Wit 43,14 2:08,27 4:30,50 7:54,59 178,439

53 Corné Muilwijk 41,00 2:06,77 4:32,35 8:24,07 179,055

54 Lennart Meerkerk 43,19 2:09,08 4:30,82 7:58,29 179,182

55 Kees van Wageningen ('43) 41,71 2:06,37 4:27,40 8:30,60 179,460

56 Henry van Vugt 42,90 2:09,40 4:34,90 7:56,20 179,470

57 Henk van de Brugge 41,50 2:10,20 4:38,30 8:03,70 179,653

58 David Boom 43,56 2:09,18 4:31,14 8:00,30 179,840

59 Arno van der Veen 45,80 2:12,72 4:26,37 7:34,33 179,868

60 Marcel Henke 39,80 2:06,80 4:39,40 8:35,30 180,163

61 Jan de Groot 43,30 2:10,50 4:34,90 8:04,10 181,027

62 Aart van Beuzekom 41,55 2:07,71 4:36,82 8:33,36 181,593

63 Dick Stander 42,24 2:08,45 4:43,82 8:12,49 181,609

64 André Kraayeveld 39,00 2:04,70 4:40,00 9:03,90 181,623

65 Remco van Wingerden 42,07 2:10,51 4:49,09 8:07,37 182,492

66 Rien Streefkerk 41,63 2:11,89 4:43,65 8:18,31 182,699

67 Guido van der Berg 42,40 2:11,70 4:42,40 8:13,70 182,737

68 Arie Prins 41,80 2:09,97 4:49,62 8:14,91 182,884

69 Erik Skledar 43,60 2:12,75 4:40,75 8:08,92 183,534

70 Teus van Dijk 43,80 2:13,21 4:42,10 8:04,01 183,621

71 Aad van Winden 42,13 2:11,63 4:43,78 8:27,77 184,080

72 Ferdy Straver 42,04 2:11,10 4:45,35 8:30,50 184,348

73 Peter Takken 43,54 2:14,07 4:40,21 8:15,64 184,496

74 Stephan Wijland 41,75 2:11,97 4:54,75 8:20,54 184,919

75 Wim Visser 45,60 2:18,30 4:36,60 7:58,00 185,600

76 Robbert Robbemond 41,32 2:11,81 4:51,90 8:42,27 186,134

77 Kees Bollaart 43,50 2:12,40 4:46,28 8:29,43 186,290

78 Krijn Kok 44,60 2:14,75 4:45,61 8:15,42 186,660

79 Sjoerd van den Berg 43,59 2:13,91 4:49,05 8:26,97 187,099

80 Teus de Jong 42,97 2:15,62 4:50,82 8:38,45 188,492

81 Jan de Koning 43,00 2:15,10 4:52,90 8:38,00 188,650

82 Gerit Wemmers 41,49 2:11,65 4:47,63 9:19,65 189,277

83 Jaap Klijn 41,10 2:15,00 5:01,80 8:50,81 189,481

84 Tom Wigman 43,62 2:13,57 4:43,80 9:18,30 191,273

85 Cees Vink 44,46 2:18,13 4:50,97 8:44,08 191,406

86 Wout Dame 44,11 2:14,89 4:59,18 8:51,95 192,132

87 Gijs Boogaarts 46,22 2:18,60 4:54,00 8:30,53 192,473

88 Hessel Klijnstra 45,56 2:17,68 4:54,80 8:40,46 192,633

89 Leon van der Grijn 45,49 2:17,95 4:55,98 8:38,44 192,647

90 Johan van Buuren 46,20 2:18,72 4:55,30 8:32,12 192,869

91 Matthijs den Hartog 45,16 2:17,20 4:54,21 8:54,05 193,333

92 Jaap de Groot 46,00 2:20,90 4:56,60 8:33,40 193,740

93 André Lodder 46,08 2:22,05 5:00,51 8:28,84 194,399

94 Remco Smitsman 43,92 2:16,16 4:58,60 9:24,07 195,480

95 Ton van Balkom 49,90 2:30,00 5:18,90 8:59,60 207,010

Zijn de gegevens niet correct, mail dan naar ranglijsten@ija.nu


